СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
ГОДИНА XXV          Бр.12 Зрновци 22.07.2022 год.                           излегува по потреба



Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakont za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 5/2002 godina ) Gradona~alnikot na op{tina Zrnovci donese:

ZAKLU^OK

Za  objavuvawe na  Odlukata за  утврдување на цените и начинот на бесплатниот превоз на ученици во основното образование во општина Зрновци 
I.

Ja     objavuvam Odlukata утврдување на цените и начинот на бесплатниот превоз на ученици во основното образование во општина Зрновци бр. 08-684/1 donesen na sednicata odr`ana na den 20.07..2022
II.

 
Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na donesuvaweto.
Op{tina Zrnovci

Gradona~alnik

Борчо Коцев  , s.r

Br.09-684/2

22.07.20202

Vrz osnova na ~len 36   став 1 т.15 од Законот за локална самоуправа  (Сл.весник 05/2002) и  член22-б од законот за дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај (Сл.весник на РМ бр. 68/2004..........163/2018) и член 21 ст.1 т.43 од Статутот на општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05),Советот на Општина Зрновци на седницата одржана на ден   .20.07.2022 година донесе : 

О Д Л У К А

за утврдување на цените и начинот на бесплатниот превоз на ученици во основното образование во општина Зрновци 

Член 1

Со оваа Одлука Советот на општина Зрновци  ги утврдува цените и начинот на бесплатен превоз на ученици во основното образование наподрачјето на општина Зрновци , каде што има утврдено возен ред и превозот се врши од страна на носителите на дозвола за општински линиски превоз . 

Член 2

Советот на општина Зрновци  ги утврдува цените и начинот на бесплатен превоз на ученици во основното образование на подрачјето на општина Зрновци , каде што има утврдено возен ред и превозот се врши од страна на носителите на дозвола за општински линиски превоз  на следниот начин :

ДЕЛ 1 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Опис на Релација 
	Единична мерка 
	Количина 
	Единична

(дневна)

цена без ДДВ
	Вкупна цена без ДДВ 

(3*4)
	ДДВ 
	Вкупна цена со ДДВ 

	Видовиште –Зрновци-Видови
	бр.
	1
	86,86 денари 
	86,86 денари
	5%
	


ДЕЛ 2 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Опис на Релација 
	Единична мерка 
	Количина 
	Единична

(дневна)

цена без ДДВ
	Вкупна цена без ДДВ 

(3*4)
	ДДВ 
	Вкупна цена со ДДВ 

	Мородвис –Зрновци-Мородвис 
	бр.
	1
	83,42денари 
	83,42денари
	5%
	


ДЕЛ 3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Опис на Релација 
	Единична мерка 
	Количина 
	Единична

(дневна)

цена без ДДВ
	Вкупна цена без ДДВ 

(3*4)
	ДДВ 
	Вкупна цена со ДДВ 

	Видовиште -Мородвис –Видовиште 
	бр.
	1
	60.58 денари 
	60.58 денари
	5%
	


Член 3 


Цената на услугите од член 2 на оваа одлука се утврдени како максимални (највисоко утврдени ) реални пазарни цени по ученик и при спроведување на тендерската постапка од општинското училиште во Зрновци за превоз на ученици согласно Законот за јавни набавки за превоз на ученици на подрачјето на општина Зрновци на наведените линии на оваа одлука , утврден со Законот за основно образование . 

Член 4

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци .

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев 

Бр. 08- 684/1

20.07.2022 година
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakont za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 5/2002 godina ) Gradona~alnikot na op{tina Zrnovci donese:

ZAKLU^OK

Za  objavuvawe na  Odlukata за  usvojuvawe na godi{niot izve{taj za rabotata na OU ,, Sini{a Stoilov ,, Zrnovci  od u~ebnata 2021 /2022 година 
I.

Ja     objavuvam Odlukata usvojuvawe na godi{niot izve{taj za rabotata na OU ,, Sini{a Stoilov ,, Zrnovci  od u~ebnata 2021 /2022 година  бр. 08-685/1 donesen na sednicata odr`ana na den 20.07..2022
II.

 
Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na donesuvaweto.
Op{tina Zrnovci

Gradona~alnik

Борчо Коцев  , s.r

Br.09-685/2

22.07.20202
Vrz osnova na ~l. 21. t.43  od Statutot na op{tina Zrnovci (Sl.glasnik na op{tina Zrnovci br. 05/05 ), Sovetot na Op{tina Zrnovci na sednicata odr`ana na den 21.07.2020 godina donese : 

O  D  L  U  K  A 

Za usvojuvawe na godi{niot izve{taj za rabotata na OU ,, Sini{a Stoilov ,, Zrnovci  od u~ebnata 2020 /2021 година 

^len 1
Se Usfojuva  godi{niot izve{taj za rabotata na OU ,, Sini{a Stoilov ,, Zrnovci  od u~ebnata 2020 /2021 godina donesen na sednicata odr`ana na den 21.07.2021 година 
^len 2 

Odlukata  vleguva vo sila  so denot na donesuvaweto a }e se objavi vo Sl. glasnik na op{tina Zrnovci.

SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI

Pretsedatel

Виктор Анакиев

Бр. 08- 685/1

20.07.2022 година
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakont za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 5/2002 godina ) Gradona~alnikot na op{tina Zrnovci donese:

ZAKLU^OK

Za  objavuvawe na  Odlukata за  давање согласност на Годишниот план за вработување na OU ,, Sini{a Stoilov ,, Zrnovci  2023 година 
I.

Ja     objavuvam Odlukata за  давање согласност на Годишниот план за вработување na OU ,, Sini{a Stoilov ,, Zrnovci за  2023 година бр. 08-686/1 donesen na sednicata odr`ana na den 20.07..2022
II.

 
Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na donesuvaweto.
Op{tina Zrnovci

Gradona~alnik

Борчо Коцев  , s.r

Br.09-686/2

22.07.20202

Врз основа на член со член 20-б став (2) од Законот за вработените во јавниот сектор ("Службен весник на Република Македонија" бр.  27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и “Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“, број 5/02) и член 21 став (1) точка 43 од Статутот на Општина Зрновци  (“Службен гласник на Општина Зрновци , бр. 5/05),Советот на Општина Зрновци на  седницата одржана на ден 20 .07. 2022 година, донесе
О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН

ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  ВО ОПШТИНСКОТО ОСНОВНО
УЧИЛИШТЕ “СИНИША СТОИЛОВ “ – ЗРНОВЦИ  ЗА

2023 ГОДИНА
Член 1
Советот на Општина Зрновци  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за вработување во општинското основно училиште “Синиша Стоилов “ – Зрновци  изготвен од Стручните служби на ООУ “Синиша Стоилов “ – Зрновци  за 2023 година.
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Зрновци ”.

Советот на Општината Зрновци

Претседател

Виктор Анакиев
Бр. 08- 686/1
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakont za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 5/2002 godina ) Gradona~alnikot na op{tina Zrnovci donese:

ZAKLU^OK

Za  objavuvawe na  Odlukata za Donesuvawe na Urbanisti~kiot plana za selo(UPS) Zrnovci , op[tina Zrnovci  za planski period 2019-2029 godina  

I.

Ja     objavuvam Odlukata za Donesuvawe na Urbanisti~kiot plana za selo(UPS) Zrnovci , op[tina Zrnovci  za planski period 2019-2029 godina  бр. 08-687/1 donesen na sednicata odr`ana na den 20.07..2022
II.

 
Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na donesuvaweto.
Op{tina Zrnovci

Gradona~alnik

Борчо Коцев  , s.r

Br.09-687/2

22.07.20202

Согласно член 39 став 1 одЗаконот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. Весникна РМ бр. 199/2014, 44/2015, 193/2015, 31/16, 163/16 и 64/18), Советот на општина Зрновци донесе:
ОДЛУКА 

За Донесување на Урбанистички план за село Зрновци, општина Зрновци (КО Зрновци за плански период 2019-2029)
Член 1

Со оваа одлука се донесува Урбанистички план за село Зрновци, општина Зрновци КО Зрновци за плански период 2019-2029) со тех.бр.84/19 од февруари 2022 изработен од „ИНПУМА“ Институт за урбанизам, сообраќај и екологоја ДОО Скопје.
Член 2

Границата на планскиот опфат е дадена во графичкиот прилог и е претставена описно.

Граници на планскиот опфат се:

- назападграницатазапочнува и седвижипограницанакатастарскитепарцели КП3356, КП3357, КП3346, КП3345, КП3343, КП4712/1, госечелокалниотпат, односно КП4703, и продолжуваконзападподолжинатанадруглокаленпатна КП3302, сèдозападнатаграницана КП3300, јасече КП3299, и продложуваконзапад, сечејќиги и КП3297, КП3296 и КП3295, сèдосевернитеграницина КП3293, КП3291, КП3290, КП3088, јазаобиколувапонејзинатазападнаграница и продолжуваконјуг, госечеканалотзанаводнувањена КП4681, потоапродолжувапосевернатаграница и западнатаграницана КП3160, конјугпродолжувапограницитена КП3155, КП3153, КП3148, севернатаграницана КП3110 и КП3111, јазаобиколува и продолжувапојужнатаграницанаистата и КП3110, потоагосечерегионалниотпатна КП4704, штоводиконселоМородвис, и продолжуваконјугпозападнитеграницина КП5636, КП3140, КП3141, КП3142, КП4066/1, КП4066/3 и КП4071/1. 

- најугграницатазапочнуваодјужнатаграницана КП4071/1, КП4071/2,КП4070, КП4062, КП4057, КП4044, КП4043, јасече КП4075, продолжувапојужнитеграницина КП4032/1, КП4017/2, КП4017/1, КП4016/1, КП4015, КП4013/2, КП4012/2, гисече КП4010, КП4009 и КП6084 (локаленпат), понатамуседвижипојужнитеграницина КП4005, КП4004, КП4003, КП4002, КП3995, КП3994, КП3991, КП3990, КП3989, западната и јужнатаграницана КП3987, јужнатаграницана КП3986, КП3981, јасече КП4213, КП4250, и продолжувапојужнатаграницана КП5918, КП5919 (локаленпат), КП5921, КП5922, КП5931, КП5946, КП5948, КП5947, КП5949, сèдоЗрновскарека, јасече и продолжуваоддругатастранапојугозападнатаграницана КП3947, и јужнатаграницана КП 4588, гисече КП4588, КП3972 и КП3973 попречно и туказавршува. 

наистокседвижипоисточнатаграницанакатастарскитепарцели КП3973, КП3978, КП6029, КП6024, КП6044, КП6045/2, КП6073, КП4967, КП4966, КП4965, КП4964, КП4963, гисече КП3967, КП3966, КП3965, продолжувавосеверенправецпоисточнатаграницана КП4960 (локаленпат) и КП4958, одкадепродолжувапоисточнатаграницана КП6073 (локаленпат), јасечеистата и потоапродолжувапоисточнатаграницана КП4948/2, јасече КП4948/1, продолжувапоисточнатастранана КП4944, потоапојужнатаграницана КП4945, КП4946 и КП3840, и понатамуседвижипоисточнитеграницина КП3835, КП3833/3, КП3833/2, КП3833/1, КП3832, КП3828, КП3810, КП3816, КП3815, КП3814/1, КП3814/2, и завршува со расекувањена КП4685.

 - насеверзапочнувасодвижењеконзападпосевернитеграницина КП4685, КП3799 КП6072/1 (локаленпат), северозападнатаграницана КП4882 и КП4881, понтамупродолжувапосевернитенаграницина КП4879, КП6059, КП4866, КП4865, КП4864, КП4863/2, КП4863/1 и КП4854, госечелокалниотпатштоводиконВиница, движејќисепосевернитеграницина КП6071 и КП6069, понатамупродолжувапосевернитеграницина КП3557 и КП3556, јасече КП4669/1 и продолжувапосевернитеграницина КП3555, КП3554, КП3553, КП3555/1, КП3541, јасече КП3540, КП3532 и КП3504, јапресекува КП3508, и продолжувапосевернитеграницина КП3510, сèдо КП3522, кадескршнувавосеверенправеци и седвижипоисточнатаграницанаистатапарцела, и КП3521, јазаобиколува и продолжувапонејзинатасевернаграница и границатана КП6068, јасечеЗрновскарека, движејќисепограницатана КП6058, понатамупограницатана КП6057, скршнувапоисточнатаграницана КП4786 и КП4785, потоапосевернитеграницина КП4785, КП4784, КП4780, КП4779/2 (каналзанаводнување), КП3391, скршнувавосеверозападенправецпограницитена КП4742/1, КП4742/2, КП4738, КП4737 и КП4736, скршнуваконзападпосевернитеграницина КП4736, КП6066/1 (регионаленпат), КП4735, КП4734, јазаобиколуваистатадвижејќисевојуќенправец, потоајасече КП6056 (локаленпат) и продолжувапосевернитеграницина КП3351 и КП3356, каде и завршува.
Опфатот е со површина од 140,25ха



Член 3

Со планот се утврдени следниве класи на намена :

А1 – домување во станбени куќи

А2 – домување во станбени згради

Б1 – мали комерцијални и деловни намени

Б3 – големи угостителски единици

В1–образование и наука 

В2 – здравство и социјална заштита

В3 – култура

В4 – државни институции

В5 –верски институции

Г2 –лесна и незагадувачка индустрија

Д1 – парковско зеленило

Д2 – заштитно зеленило

Д3 – спорт и рекреација

Д4 – меморијални простори

Е1 – комунална инфраструктура

Е2–комунална супраструктура

Член 4

Урбанистичкиот план од член 1 на оваа одлука содржи:

-документациона основа -текстуален и графички дел;

-планска документација - текстуален и графички дел;
Член 5

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Сл.Гласник на општина Зрновци.

Совет на општи на Зрновци
Претседател
ВикторАнакиев

Бр. 08- 687/1

20.07.2022 година
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakont za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 5/2002 godina ) Gradona~alnikot na op{tina Zrnovci donese:

ZAKLU^OK

Za  objavuvawe na  Odlukata za  prifa}awe na inicijativata podnesena od  Op{tina Zrnovci   za odobruvawe izrabotka na Urbanisti~ki proekt so plan za parcelacija za formirawe na grade`na parcela so osnovna klasa na namena A1 - domuvawe vo stanbeni ku}i sostaven od KP 3532,  KO Zrnovci  , a povr{inata na predlo`eniot proekten opfat e  9973 m2.

I.

Ja     objavuvam Odlukata za  prifa}awe na inicijativata podnesena od  Op{tina Zrnovci   za odobruvawe izrabotka na Urbanisti~ki proekt so plan za parcelacija za formirawe na grade`na parcela so osnovna klasa na namena A1 - domuvawe vo stanbeni ku}i sostaven od KP 3532,  KO Zrnovci  , a povr{inata na predlo`eniot proekten opfat e  9973 m2. бр. 08-688/1 donesen na sednicata odr`ana na den 20.07..2022
II.

 
Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na donesuvaweto.

Op{tina Zrnovci

Gradona~alnik

Борчо Коцев  , s.r

Br.09-688/2

22.07.20202

Vrz osnova na Zakonot za urbanisti~ko planirawe  ("Sl. vesnik na RSM"br. 32/20), Pravilnikot za urbanisti~ko planirawe (Sl. vesnik na RSM"br. 225/20) Zakonot za urbano zelenilo (Sl. vesnik na RSM"br. 11/18)  i ~l. 21 st. 7 od Statutot na op{tina Zrnovci (Sl. glasnik na op{tina Zrnovci 05/05 ),a po podnesena inicijativa od Op{tina Zrnovci   pretstavuvano od gradona~alnikot na op{tina Zrnovci Bor~o Kocev od Zrnovci od 20.07..2022 godina  Sovetot na op{tina Zrnovci na sednicata odr`ana na den 20.07. 2022 godina donese 
  O  D  L  U  K   A

Za prifa}awe na inicijativata podnesena od  Op{tina Zrnovci   za odobruvawe izrabotka na Urbanisti~ki proekt so plan za parcelacija za formirawe na grade`na parcela so osnovna klasa na namena A1 – domuvawe vo stanbeni ku}i sostaven od KP 3532,  KO Zrnovci  , a povr{inata na predlo`eniot proekten opfat e  9973 m2.

^len  1

Se PRIFA]A inicijativata podnesena od Op{tina Zrnovci za odobruvawe izrabotka na Urbanisti~ki proekt so plan za parcelacija za formirawe na grade`na parcela so osnovna klasa na namena A1 - domuvawe vo stanbeni ku}i sostaven od KP 3532,  KO Zrnovci  , a povr{inata na predlo`eniot proekten opfat e 9973 m2 Op{tina Zrnovci   .

^len  2

Izrabotkata na Urbanisti~ki proekt so plan za parcelacija ke se sostoi  za formirawe na grade`na parcela so osnovna klasa na namena A1 - domuvawe vo stanbeni ku}i sostaven od KP 3532,  KO Zrnovci  , a povr{inata na predlo`eniot proekten opfat e 9973 m2 Op{tina Zrnovci   

^len  3

Finansiraweto na Izrabotkata na Urbanisti~ki proekt so plan za parcelacija ke se sostoi  za formirawe na grade`na parcela so osnovna klasa na namena A1 - domuvawe vo stanbeni ku}i sostaven od KP 3532,  KO Zrnovci  , a povr{inata na predlo`eniot proekten opfat e 9973m2 Op{tina Zrnovci   (dobivawe Uslovi za planirawe na prostorot, kako i propratnata dokumentacija (a`urirana geodetska podla, podatoci za postojanata infrastruktura, soop{tenija za javna prezentacija i javna anketa i dr.), }e gi snosi podnositelot na inicijativata.
^len  4

Rokot na Izrabotkata na Urbanisti~ki proekt so plan za parcelacija za formirawe na grade`na parcela so osnovna klasa na namena A1 - domuvawe vo stanbeni ku}i sostaven od KP 3532,  KO Zrnovci  , a povr{inata na predlo`eniot proekten opfat e 9973 m2 Op{tina Zrnovci   ,  od ovaa Odluka e  minimum 30 dena otkako kese dobijat pozitivni mislewa od instituciite meseci  od denot na donesuvaweto na odlukata.

^len  5

Nositel na Izrabotkata na Urbanisti~ki proekt so plan za parcelacija za formirawe na grade`na parcela so osnovna klasa na namena A1 - domuvawe vo stanbeni ku}i sostaven od KP 3532,  KO Zrnovci  , a povr{inata na predlo`eniot proekten opfat e 9973 m2  Op{tina Zrnovci   e Sovetot na op{tina Zrnovci.

^len  6

Nadle`en za natamo{nata primena i realizacija na Izrabotkata na Urbanisti~ki proekt so plan za parcelacija za formirawe na grade`na parcela so osnovna klasa na namena A1 - domuvawe vo stanbeni ku}i sostaven od KP 3532,  KO Zrnovci  , a povr{inata na predlo`eniot proekten opfat e 9973 m2 Op{tina Zrnovci   , od ovaa Odluka e Op{tina Zrnovci.

^len  7

Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik na op{tina Zrnovci.

SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI

Pretsedatel

Viktor Anakiev
Бр. 08- 688/1

20.07.2022 година
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakont za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 5/2002 godina ) Gradona~alnikot na op{tina Zrnovci donese:

ZAKLU^OK

Za  objavuvawe na  Odlukata za  odobruvawe na finasiski sredstva za  izrabotka na Urbanisti~ki proekt so plan za parcelacija za formirawe na grade`na parcela so osnovna klasa na namena A1 - domuvawe vo stanbeni ku}i sostaven od KP 3532,  KO Zrnovci  

I.

Ja     objavuvam Odlukata za  odobruvawe na finasiski sredstva za  izrabotka na Urbanisti~ki proekt so plan za parcelacija za formirawe na grade`na parcela so osnovna klasa na namena A1 - domuvawe vo stanbeni ku}i sostaven od KP 3532,  KO Zrnovci  бр. 08-689/1 donesen na sednicata odr`ana na den 20.07..2022
II.

 
Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na donesuvaweto.
Op{tina Zrnovci

Gradona~alnik

Борчо Коцев  , s.r

Br.09-689/2

22.07.20202

Врз основа na  член 21 став 1 т.44 од статутот  на  Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05), асогласно Одлуката за усвојување на  иницијативата за одобрување на изработка на Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на на градежна парцела со основна класа на намена А1-домување во станбени куќи составен од КП 3532 , КО Зрновци  Советот на Општина Зрновци на седница одржана на ден 20.07.2022 година донесе

О Д Л У К А

За одобрување на финансиски средства  за изработка на Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на на градежна парцела со основна класа на намена А1-домување во станбени куќи составен од КП 3532 , КО Зрновци  
Член 1

Со оваа Одлука Советот на општина Зрновци одобрува финансиски средства за изработка на Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на на градежна парцела со основна класа на намена А1-домување во станбени куќи составен од КП 3532 , КО Зрновци 
Член 2
Средствата  одобрени во  член 1  во висина од 2.000,00 еура  да се преведат Изготвувачот на Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на на градежна парцела со основна класа на намена А1-домување во станбени куќи составен од КП 3532 , КО Зрновци  
Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев с.р.

Бр. 08- 689/1

20.07.2022
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakont za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 5/2002 godina ) Gradona~alnikot na op{tina Zrnovci donese:

ZAKLU^OK

Za  objavuvawe na  Odlukata za  prifa}awe na inicijativata podnesena od  Op{tina Zrnovci   za odobruvawe izrabotka na Urbanisti~ki proekt so plan za parcelacija za formirawe na grade`na parcela so osnovna klasa na namena A1 - domuvawe vo stanbeni ku}i sostaven od KP 4808,KP 4809 ,  KP 4810,KP 4811, KP 4812,KP 4815  KO Zrnovci  , a povr{inata na predlo`eniot proekten opfat e  2390 m2.

I.

Ja     objavuvam Odlukata za  prifa}awe na inicijativata podnesena od  Op{tina Zrnovci   za odobruvawe izrabotka na Urbanisti~ki proekt so plan za parcelacija za formirawe na grade`na parcela so osnovna klasa na namena A1 - domuvawe vo stanbeni ku}i sostaven od  KP 4808,KP 4809 ,  KP 4810,KP 4811, KP 4812,KP 4815  KO Zrnovci  , a povr{inata na predlo`eniot proekten opfat e  2390 m2.  бр. 08-690/1 donesen na sednicata odr`ana na den 20.07..2022
II.

 
Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na donesuvaweto.

Op{tina Zrnovci

Gradona~alnik

Борчо Коцев  , s.r

Br.09-690/2

22.07.20202
Vrz osnova na Zakonot za urbanisti~ko planirawe  ("Sl. vesnik na RSM"br. 32/20), Pravilnikot za urbanisti~ko planirawe (Sl. vesnik na RSM"br. 225/20) Zakonot za urbano zelenilo (Sl. vesnik na RSM"br. 11/18)  i ~l. 21 st. 7 od Statutot na op{tina Zrnovci (Sl. glasnik na op{tina Zrnovci 05/05 ),a po podnesena inicijativa od Op{tina Zrnovci   pretstavuvano od gradona~alnikot na op{tina Zrnovci Bor~o Kocev od Zrnovci od 20.07..2022 godina  Sovetot na op{tina Zrnovci na sednicata odr`ana na den 20.07. 2022 godina donese 
  O  D  L  U  K   A

Za prifa}awe na inicijativata podnesena od  Op{tina Zrnovci   za odobruvawe izrabotka na Urbanisti~ki proekt so plan za parcelacija za formirawe na grade`na parcela so osnovna klasa na namena A1 – domuvawe vo stanbeni ku}i sostaven od KP 4808,KP 4809 ,  KP 4810,KP 4811, KP 4812,KP 4815  KO Zrnovci  , a povr{inata na predlo`eniot proekten opfat e  2390 m2.

^len  1

Se PRIFA]A inicijativata podnesena od Op{tina Zrnovci za odobruvawe izrabotka na Urbanisti~ki proekt so plan za parcelacija za formirawe na grade`na parcela so osnovna klasa na namena A1 - domuvawe vo stanbeni ku}i sostaven od KP 4808,KP 4809 ,  KP 4810,KP 4811, KP 4812,KP 4815  KO Zrnovci  , a povr{inata na predlo`eniot proekten opfat e  2390 m2.

^len  2

Izrabotkata na Urbanisti~ki proekt so plan za parcelacija ke se sostoi  za formirawe na grade`na parcela so osnovna klasa na namena A1 - domuvawe vo stanbeni ku}i sostaven od KP 4808,KP 4809 ,  KP 4810,KP 4811, KP 4812,KP 4815  KO Zrnovci  , a povr{inata na predlo`eniot proekten opfat e  2390 m2.

^len  3

Finansiraweto na Izrabotkata na Urbanisti~ki proekt so plan za parcelacija ke se sostoi  za formirawe na grade`na parcela so osnovna klasa na namena A1 - domuvawe vo stanbeni ku}i sostaven od KP 4808,KP 4809 ,  KP 4810,KP 4811, KP 4812,KP 4815  KO Zrnovci  , a povr{inata na predlo`eniot proekten opfat e  2390 m2.Op{tina Zrnovci   (dobivawe Uslovi za planirawe na prostorot, kako i propratnata dokumentacija (a`urirana geodetska podla, podatoci za postojanata infrastruktura, soop{tenija za javna prezentacija i javna anketa i dr.), }e gi snosi podnositelot na inicijativata. 

^len  4

Rokot na Izrabotkata na Urbanisti~ki proekt so plan za parcelacija za formirawe na grade`na parcela so osnovna klasa na namena A1 - domuvawe vo stanbeni ku}i sostaven od KP 4808,KP 4809 ,  KP 4810,KP 4811, KP 4812,KP 4815  KO Zrnovci  , a povr{inata na predlo`eniot proekten opfat e  2390 m2.Op{tina Zrnovci   ,  od ovaa Odluka e  minimum 30 dena otkako kese dobijat pozitivni mislewa od instituciite meseci  od denot na donesuvaweto na odlukata.

^len  5

Nositel na Izrabotkata na Urbanisti~ki proekt so plan za parcelacija za formirawe na grade`na parcela so osnovna klasa na namena A1 - domuvawe vo stanbeni ku}i sostaven od KP 4808,KP 4809 ,  KP 4810,KP 4811, KP 4812,KP 4815  KO Zrnovci  , a povr{inata na predlo`eniot proekten opfat e  2390 m2.Op{tina Zrnovci   e Sovetot na op{tina Zrnovci.

^len  6

Nadle`en za natamo{nata primena i realizacija na Izrabotkata na Urbanisti~ki proekt so plan za parcelacija za formirawe na grade`na parcela so osnovna klasa na namena A1 - domuvawe vo stanbeni ku}i sostaven od KP 4808,KP 4809 ,  KP 4810,KP 4811, KP 4812,KP 4815  KO Zrnovci  , a povr{inata na predlo`eniot proekten opfat e  2390 m2.Op{tina Zrnovci   , od ovaa Odluka e Op{tina Zrnovci
^len  7

Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik na op{tina Zrnovci.

SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI

Pretsedatel

Viktor Anakiev

Бр. 08- 690/1

20.07.2022 година
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakont za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 5/2002 godina ) Gradona~alnikot na op{tina Zrnovci donese:

ZAKLU^OK

Za  objavuvawe na  Odlukata za  odobruvawe na finasiski sredstva za  izrabotka na Urbanisti~ki proekt so plan za parcelacija za formirawe na grade`na parcela so osnovna klasa na namena A1 - domuvawe vo stanbeni ku}i sostaven od KP 4808, КП 4809 , КП 4810, КП 4811 , КП 4812,и КП 4815 КО Зрновци  ,  KO Zrnovci  

I.

Ja     objavuvam Odlukata za  odobruvawe na finasiski sredstva za  izrabotka na Urbanisti~ki proekt so plan za parcelacija za formirawe na grade`na parcela so osnovna klasa na namena A1 - domuvawe vo stanbeni ku}i sostaven od KP 4808, КП 4809 , КП 4810, КП 4811 , КП 4812,и КП 4815 КО Зрновци    бр. 08-691/1 donesen na sednicata odr`ana na den 20.07..2022
II.

 
Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na donesuvaweto.
Op{tina Zrnovci

Gradona~alnik

Борчо Коцев  , s.r

Br.09-691/2

22.07.20202

Врз основа na  член 21 став 1 т.44 од статутот  на  Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05), асогласно Одлуката за усвојување на  иницијативата за одобрување на изработка на Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на на градежна парцела со основна класа на намена А1-домување во станбени куќи составен од КП 4808, КП 4809 , КП 4810, КП 4811 , КП 4812,и КП 4815 КО Зрновци  Советот на Општина Зрновци на седница одржана на ден 20.07.2022 година донесе

О Д Л У К А

За одобрување на финансиски средства   за изработка на Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на на градежна парцела со основна класа на намена А1-домување во станбени куќи составен од КП 3532 , КО Зрновци  
Член 1

Со оваа Одлука Советот на општина Зрновци одобрува финансиски средства за изработка на Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на на градежна парцела со основна класа на намена А1-домување во станбени куќи составен од КП 4808, КП 4809 , КП 4810, КП 4811 , КП 4812,и КП 4815 КО Зрновци  
Член 2
Средствата  одобрени во  член 1  во висина од 2.000,00 еура  да се преведат Изготвувачот на Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на на градежна парцела со основна класа на намена А1-домување во станбени куќи составен од КП 4808, КП 4809 , КП 4810, КП 4811 , КП 4812,и КП 4815 КО Зрновци  
Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев с.р.

Бр. 08- 691/1

20.07.2022
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката  prodol`eno rabotno vreme za lokalite ,и  kafi~ite od podra~jeto na opшtina Zrnovci za vreme na 

ilindenskite praznici 2022godina 
I 

Ја ојавувам Одлуката  prodol`eno rabotno vreme za lokalite ,и  kafi~ite od podra~jeto na opшtina Zrnovci za vreme na ilindenskite praznici 2022godina бр. 08-692 /1  донесена на седницата одржана на ден 17.08.2022 година
II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 

Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р
бр. 09-692/2

19.08.2022
Vrz osnova na ~l. 21 st.1 t. 43  od Statutot na op{tina Zrnovci (Sl.glasnik na op{tina Zrnovci br. 5/05) , Sovetot na Opшtina Zrnovci na sednicata odr`ana na den 20.07.2022 godina donese 
O  D  L  U  K  A 

Za prodol`eno rabotno vreme za lokalite ,и  kafi~ite od podra~jeto na opшtina Zrnovci za vreme na 

ilindenskite praznici 2022godina 

^len 1

SE ODOBRUVA Za vreme na ilindenskite praznici: lokalite и kafi~ite od podra~jeto na opшtina Zrnovcio da rabotat so prodol`eno rabotno vreme i toa : 

- Prvata ve~er sproti praznikot Ilinden odnosno na 1- vi  Avgust 2022 godina sproti 02.08.2022 godina rabotnoto vreme da trae do 3 ~asot nautro  

- Vtorata ve~er odnosno na 2-ri Avgust  2022 godina sproti 03.08. 2022 godina rabotnoto vremena  da trae   do 2 ~asot nautro 

^len 2
Odlukata  vleguva vo sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik na op{tina Zrnovci.
SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI

Pretsedaterl

Виктор Анакиев 
Бр. 08-692/1 

20.07.2022
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката  Za odbele`uvawe na praznikot 2-ri avgust 
I 

Ја ојавувам Одлуката  Za odbele`uvawe na praznikot 2-ri avgust бр. 08-693 /1  донесена на седницата одржана на ден 17.08.2022 година 
II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 
Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р
бр. 09-693/2

19.08.2022
Vrz osnova na ~l. 21 st.1 t. 43  od Statutot na op{tina Zrnovci (Sl.glasnik na op{tina Zrnovci br. 5/05) , Sovetot na Opшtina Zrnovci na sednicata odr`ana na den 20.07.2020godina donese 

O  D  L  U  K  A

Za odbele`uvawe na praznikot 2-ri avgust 

^len 1 

Se  odbele`uva  praznikot 2-ri Avgustst po slednata programa .

Programata }e te~e po sledniot redosled:

Na den 01.08. 2020 godina 

Vo   16 ~. Polagawe na sve`o cve}e pred spomenikot na padnatite borci vo parkot i na mostot Siniшa Stoilov  .
^len 3

Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi vo Sl. glasnik na opшtina Zrnovci.
SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI

Pretsedatel

Виктор Анакиев

Бр. 08-693/1

20.07.2022
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката  opredeluvawe na lokacii za postavuvawe na ringi[pil i drugi detski rekviziti za 2-ri Avgust
I 

Ја ојавувам Одлуката  opredeluvawe na lokacii za postavuvawe na ringi[pil i drugi detski rekviziti za 2-ri Avgust бр. 08-694 /1  донесена на седницата одржана на ден 17.08.2022 година 
II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 

Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р
бр. 09-694/2

19.08.2022
Vrz osnova na ~l. 21 st.1 t. 43  od Statutot na op[tina Zrnovci (Sl.glasnik na op{tina Zrnovci br. 5/05) , Sovetot na Op[tina Zrnovci na sednicata odr`ana na den 20.07.2022 godina donese 

O  D  L  U  K  A  

Za opredeluvawe na lokacii za postavuvawe na ringi[pil i drugi detski rekviziti za 2-ri Avgust 

^len 1

Za postavuvawe na ringi[pil za 2 ri Avgust da se koristat slednite lokacii : 

- Koristewe na prostorot pred fudbalskoto igrali[te vo Zrnovci za postavuvawe na ringi[pil  i toa po 1.000,00 denari dnevno 

Za postavuvawe na detskite rekviziti voz~iwa da se koristi prostorot pred kinoto 

- Koristewe na prostorot pred kinoto vo Zrnovci  za postavuvawe na detskite rekviziti voz~iwa i toa po 1.000,00 denari za dvata dena .

Za postavuvawe na tezgi /sergii/ 50 den /m2 od den  

Tezgite /sergiite / da go koristat prostorot pomeѓu prodavnicata na Duшko Gavrilov i ogradata na ambulantata vo Zрnovci .

^len 2


Za sproveduvawe na ovaa Odluka se zadol`uva KJP ,, Vodna Kula,, Zrnovci .

^len 3

Odlukata   vleguva vo sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik na opшtina Zrnovci.

SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI

Pretsedatel

Виктор Анакиев

Бр. 08-694/1

20.07.2022
С О Д Р Ж И Н А

НА СЛУЖБЕН ГЛАСНИК БР.11
1. Odlukata утврдување на цените и начинот на бесплатниот превоз на ученици во основното образование во општина Зрновци 
2. Odlukata usvojuvawe na godi{niot izve{taj za rabotata na OU ,, Sini{a Stoilov ,, Zrnovci  od u~ebnata 2021 /2022 година 
3. Odlukata за  давање согласност на Годишниот план за вработување na OU ,, Sini{a Stoilov ,, Zrnovci за  2023 година 
4. Odlukata za Donesuvawe na Urbanisti~kiot plana za selo(UPS) Zrnovci , op[tina Zrnovci  za planski period 2019-2029 godina
5. Odlukata za  prifa}awe na inicijativata podnesena od  Op{tina Zrnovci   za odobruvawe izrabotka na Urbanisti~ki proekt so plan za parcelacija za formirawe na grade`na parcela so osnovna klasa na namena A1 - domuvawe vo stanbeni ku}i sostaven od KP 3532,  KO Zrnovci  , a povr{inata na predlo`eniot proekten opfat e  9973 m2.
6. Odlukata za  odobruvawe na finasiski sredstva za  izrabotka na Urbanisti~ki proekt so plan za parcelacija za formirawe na grade`na parcela so osnovna klasa na namena A1 - domuvawe vo stanbeni ku}i sostaven od KP 3532,  KO Zrnovci  
7. Odlukata za  prifa}awe na inicijativata podnesena od  Op{tina Zrnovci   za odobruvawe izrabotka na Urbanisti~ki proekt so plan za parcelacija za formirawe na grade`na parcela so osnovna klasa na namena A1 - domuvawe vo stanbeni ku}i sostaven od  KP 4808,KP 4809 ,  KP 4810,KP 4811, KP 4812,KP 4815  KO Zrnovci  , a povr{inata na predlo`eniot proekten opfat e  2390 m2.  
8. Odlukata za  odobruvawe na finasiski sredstva za  izrabotka na Urbanisti~ki proekt so plan za parcelacija za formirawe na grade`na parcela so osnovna klasa na namena A1 - domuvawe vo stanbeni ku}i sostaven od KP 4808, КП 4809 , КП 4810, КП 4811 , КП 4812,и КП 4815 КО Зрновци
9. Одлуката  prodol`eno rabotno vreme za lokalite ,и  kafi~ite od podra~jeto na opшtina Zrnovci za vreme na ilindenskite praznici 2022godina
10. Одлуката  Za odbele`uvawe na praznikot 2-ri avgust
11. Одлуката  opredeluvawe na lokacii za postavuvawe na ringi[pil i drugi detski rekviziti za 2-ri Avgust
Издавач : Совет на Општина Зрновци 







